

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปะจูนาม ม.๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปะจูนาม ม.๘ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๕

๖.๒ แบบ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอับดุลอายิก หะยีบารอเฮง	ผอ.กองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๒. นายมุฮัมมัด สาماعيل	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๓. นางสุดารียะห์ กะจี	จพง.การเงินและบัญชี	กรรมการ
๔. น.ส.ชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปะจวบนา ม.8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านสตูกา ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง เมตร 5 ยาว 150 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โตะนากายอ

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	385,090	1.4027	540,165.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

540,165.37

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

540,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 750 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 720.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

( นายอับดุลอัยก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สาเมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นางสาวริยะห์ กะจี )

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม )

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปะจูนาม.8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านสกุป่า ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	<u>งานทางเดิมและรองพื้นทาง</u>						-	-	
	1.1. งานปรับเกลี่ย	900.0	ตรม.		-	3.14	2,826.00	2,826.00	
	1.2. ทราซหยาบรองพื้นทาง	38.00	ลบม.	387.65	14,730.70	40.00	1,520.00	16,250.70	
	1.3.ดินถม/ขอบทาง	6.00	ลบม.	250.00	1,500.00	55.00	330.00	1,830.00	
2	<u>งานคอนกรีต</u>								
	2.1. คอนกรีต ค.2	113.00	ลบม.	2,179.15	246,243.95		-	246,243.95	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	113.00	ลบม.		-	371.00	41,923.00	41,923.00	
	2.3 ท่อ คสล.ขนาด ศ.ก.0.80 เมตร	7.00	ท่อน	2,179.15	15,254.05	55.00	385.00	15,639.05	
3	<u>งานไม้แบบ</u>								
	3.1. ไม้แบบ ( 30 %)	21.00	ตรม.	267.00	5,607.00		-	5,607.00	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	68.00	ตรม.		-	133.00	9,044.00	9,044.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							339,364	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สามะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวศุภรียะห์ กะจิ )

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวชนัญญาทิชา หนูนุ่ม )

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

